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Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXVII/179/2013 Rady Gminy Rakéw z dnia 18 wrzeénia 2013r.

Rozdziat | Paragraf Tresé

Zmiana

Po zmianie

=

_u,oﬁmo_.m celowe otrzymane od samorzadu wojewddztwa na zadania

biezgce realizowane na podstawie porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu te

o L o .
Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikow majgtkowych Skarbu Panstwa, :
jednostek samorzadu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 59 027,00 14 000,00 , :
sektora finanséw publicznych oraz innych uméw o podobnym charakterze

0920 Pozostate odsetki

S nta ] o . ‘

0750

0,00 120,00

rminowych w, tutu podatko

S o -

kow i optat 592,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00
0910 Odsetki od nieterminowych wptat z tytutu podatkoéw i optat 5070,13 2 000,00 707013

. 30812000

Udzi stanowia 625,00] , -~ , |
Podatek dochodowy od oséb prawnych

322500 i
40 .

BeSTia

Stona 1



Dotacje celowe w ramach progra. . finansowanych z udzialem $rodkéw
2001 europejskich oraz srodkéw o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 0,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich

95 595,15 45 595,15

amach programoéw finansowanych z udziatem srodkow

2007 europejskich oraz srodkow o ktérych mowa w art.5 ust.4 pkt 3 oraz ust. 3 247 840,05
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z udzialem $rodkéw

6207 europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 0,00 8 400,00
pkt 5 i 6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich

o
5

119 683,72 367 523,77

8 400,00

ektora
finansw publicznych na realizacje zadan biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw pub icznych
; i

Caaa -
statych jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje zadan biezgcych jednostek 4 500,00 40 000,00
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

44 500,00

Razem: 24 595 392,75 350 326,27 24 945 719,02

PRZEWODNICZACY
RADY,

Strona 2
BeSTia trona



Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXVIII/179/2013 Rady Gminy Rakéw z dnia

18 wrzesnia 2013r.

Dziat Rozdziat

BeSTia

Paragraf

Zakup 3m6:m6<< i wyposazenia

Przed zmiang

55 000,00

Zmiana

. 0
44 ooo_oo

-12 000,00

Po zmianie

om

000,

121 318,03

<<<am=c na mecv< 5<<mm~<o<_:o jednostek budzetowych

12 000,00

s RS

N ooo oo 2 000, oo A 000,00

o

12 000,00

4111 Skfadki na commu_mONm:_m spofeczne 0,00 3 000,00 3000, oo
4121 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 2 000,00 2 000,00
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00
4211 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 13 926,00 13 926,00
4301 Zakup ustug pozostatych 0,00 21 469,15 21 469,15
4421 Podréze stuzbowe zagraniczne 0,00 42 200,00 42 200,00
4431 Rézne optaty i sktadki 0,00 3 ooo_oo

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

) m 915,72 75 002,27
4117 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 27 068,05 3 000,00 30 068,05
4127 Sktadki na Fundusz Pracy 1 956,00 2 000,00 3 956,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 47 767,00 18 300,00 66 067,00
4217 Zakup materiatéw i wyposazenia 17 318,38 25 380,00 42 698,38

Strona 1



Zakup ustug pozostatych

84 093,00

62 088,00

146 181,00

10,00

8 400,00

8 400,00

e

4110 Sktadki na :ava_mona,m memmN:m 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 500,00 700,00 1 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 400,00 9 400,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 40 000,00 28 000,00 68 000,00
4300 Zakup ustug pozostalych 13 500,00 23 572,51 37 072,51

Razem: 25 113 090,66 344 527,78 25457 618,44

Strona 2



Zalacznik Nr 3

do Uchwaly Nr XXVIII/179/2013
Rady Gminy Rakéw

z dnia 18 wrzesnia 2013r.

Limity wydatkéw na wieloletnie przedsigwziecia planowane do poniesienia w 2013 roku

w zlotych
Dzial | Rozdzial Nazwa zadania inwestycyjnego i ELaczne Planowane wydatki Jednostka org,
paragraf okres realizacji naklady ”Mﬂ...o_ w_mn
(w latach) finansowe Rok W tym zrédla finansowania Koordynajaca
budzetowy Dochody Kredyty i W tym: Dotacje i Srodki program
2013 wlasne jst pozyczki - Srodki wymienione w
(7+8+9+10+ —ﬂﬂ.na%n%._ pochodzjce z art. 5 ust. 1
11) pozyczki innychzr. | pkt2i3 u.fp.
zacijgnigte na
realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01010 | Budowa sieci QO&OQ@WOQQ 9.465.976,66 | 2.748.138,00 | 1.322.658,00 0 0 0 1.425.480,00 Urzad
w Gminie Rakéw w Gminy
6057 | miejscowosciach Zalesie,
6059 | Drogowle, Medrow,
Korzenno, Celiny oraz
Smykéw, Jamno, Wola
Wakopna 2007-2014
Wydatki biezace 0 0 0 0 0 0 0 -
Wydatki majgtkowe 9.465.976,66 | 2.748.138,00 | 1.322.658,00 0 0 0 1.425.480,00 -
2 010 01010 | Budowa EOQOOEWS Bardo 12.034.144,00 122.000,00 122.000,00 0 0 0 0 Urzad
6050 | 2007-2018 Gminy
Wydatki biezace 0 0 0 0 0 0 0 -
g%&mﬂa Emu@ﬂ—noiw 12.034.144,00 122.000,00 122.000,00 0 0 0 0 -
3 010 01010 | Budowa Soaoommmz Ghuchdéw 3.631.368,00 77.000,00 77.000,00 0 0 0 0 Urzad
6050 | Lasy Gminy
2007-2016
Wydatki biezgce 0 0 0 0 0 0 0 -
i%awna majgtkowe 3.631.368,00 77.000,00 77.000,00 0 0 0 0 -




600

710

60016
6050

Budowa drogi gminnej
Drogowle-Celiny
2007-2019

2.005.000,00

1.000,00

1.000,00

Urzad
Gminy

Wydatki biezgce

0

0

0

Wydatki majatkowe

2.005.000,00

1.000,00

1.000,00

71004
6050

Zmiana studium
uwarunkowan i kierunkow
zagospodarowania
przestrzennego Gminy
Rak6éw oraz zmiana
miejscowego planu
zagospodarowania Gminy
Rakéow

2010-2013

233.000,00

232.000,00

232.000,00

Urzad
Gminy

Wydatki biezace

0

0

0

0

Wydatki majatkowe

233.000,00

232.000,00

232.000,00

0

720

72095
6057
6059

e-Swigtokrzyskie
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST
2010-2013

351.364,77

286.322,97

52.126,97

234.196,00

Urzad
Gminy

Wydatki biezgce

0

0

0

0

Wydatki majgtkowe

351.364,77

286.322,97

52.126,97

234.196,00

801

80101
6050

Przebudowa Szkoty

Podstawowej w Ociesgkach
2007-2016

1.636.000,00

1.000,00

1.000,00

0

Urzad
Gminy

Wydatki biezgce

0

0

0

Wydatki majatkowe

1.636.000,00

1.000,00

1.000,00

921

92195
6050

Rewitalizacja rynku w
Rakowie wraz z terenami
przyleglymi

2009-2015

13.300.000,00

2.652.000,00

890.352,00

170.448,00

1.591.200,00

Urzad
Gminy

Wydatki biezgce

0

0

0

0

0

Wydatki majgtkowe

13.300.000,00

2.652.000,00

890.352,00

170.448,00

1.591.200,00




9 853 85395 | Dodatkowe miejsca w 244.200,00 134.650,00 23.310,00 0 0 111.340,00 Cqm@a
4777 | przedszkolu w Rakowie Gminy
4779 | 2012-2013
Wydatki biezgce 244.200,00 134.650,00 23.310,00 0 0 111.340,00 -
Wydatki majgtkowe 0 0 0 0 0 0 -
10 853 85395 | Indywidualizacja nauczania i 123.544,00 0 0 0 0 0 Urzad
4777 | wychowania klas I-III Gminy
4779 | 2011-2013
Wydatki biezace 123.544,00 0 0 0 0 0 N
Wydatki majatkowe 0 0 0 0 0 0 0
11 853 85395 miwoﬁoEN%mo% EQ@HN% 28.100,08 17.500,05 0 0 0 17.500,05 Cﬁ.sa
4777 | Administracji — nowa jakosé Gminy
4779 | dla mieszkancow
2013-2014
i%ms»_& biezace 28.100,08 17.500,05 0 0 0 17.500,05 -
Wydatki majatkowe 0 0 0 0 0 0 -
12 801 | 80195 | Uczenie si¢ przez cate zycie 119.493,94 95.595,15 0 0 0 95.595,15 Urzad
4771 | 2013-2015 Gminy
Wydatki biezace 119.493,94 95.595,15 0 0 0 95.595,15 -
Wydatki majatkowe 0 0 0 0 0 0 N
13 853 85395 Moja wiedza - moja 280.313,12 128.083,72 0 0 0 128.083,72 95:»&5.5
H:.Nv\mN*Ownw w Rakowie
2013-2014
4777 | Wydatki biezace 271.913,12 119.683,72 0 0 0 119.683,72 -
6067 Wydatki majatkowe 8.400,00 8.400,00 0 0 0 8.400,00 -
Omgma 43.452.504,57 | 6.495.289,89 | 2.721.446,97 170.448,00 0 3.603.394,92
2%&&2& vmo&@on 787.251,14 367.428,92 23.310,00 0 0 344.118,92 -
Wydatki majatkowe 42.665.253,43 | 6.127.860,97 | 2.698.136,97 170.448,00 0 3.259.276,00 -
PRZEWQDNICZACY
MINY
U

Jerzy\Nowak




Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Zaljacznik Nr 4

do Uchwaly XXVII1/179/2013
Rady Gminy Rakéw

z dnia 18 wrzesnia 2013r

w zlotych
Lp Dzial | Rozdzial m Nazwa zadania Planowane wydatki Jednostka org.
inwestycyjnego Realizujaca zadanie lub
Rok W tym Zrédla finansowania koordynujaca program
budzetowy Dochody Kredytyi | W tym: Dotacje i Srodki
2013 wlasne jst pozyczki " Srodki wymienione w
(7+8+9+10+ Kredyty i pochodzacez | art. 5 ust. 1 pkt2
11 ch.vanrw innych zr. i3 ufp.
zacijgnigte
na
realizacje
zadania pod
refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
11 720 | 72095 e-$wietokrzyskie Budowa
6057 | Systemu Informacji 84.968,00 65.084,97 Urzad Gminy
6059 Przestrzennej Rakow
Wojewddztwa 19.883,03
wimﬂo_qgmwmomo
2| 801 | 80195 Utworzenie Placu Zabaw 46.838,00 Urzad Gminy
6057 | w Ociesekach 30.463,00 Rakéw
6059
16.375,00
31 921 92109 | 6057 | Modernizacja budynku 91.845,00 59.736,00 Urzad Gminy
6059 | $wietlicy w Zycinach wraz 32.109,00 Rakow
z zagospodarowaniem
terenu oraz budowg boiska
do pitki siatkowej w
Zycinach
41 630 63003 | 6057 | Zagospodarowanie terenu 63.345,00 41.200,00 Urzad Gminy
6059 wokot zrodetka w 22.145,00 Rakéw
miejscowosdci Pagowiec
51 926 | 92605 | 6057 | Budowa boiska do pitki 60.942,16 39.636,00 Urzad Gminy
6059 noznej w miejscowosci 21.306,16 Rakdéw
Gluchéow
6| 750 | 75023 | 6060 | Zakup klimatyzatora 4.000,00 4.000,00 Urzad Gminy
Rakéw
71 750 75023 | 6060 | Zakup serwera 8.000,00 8.000,00 Urzad Gminy
telekomunikacyjnego Rakéw
Razem 359.938,16 | 123.818,19

236.119,97




WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII EUROPEJSKIEJ

ORAZ INNYCH ZRODEL ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJACYCH ZWROTOWI NA 2013 ROK

Zalacznik Nr 5

do Uchwaty Nr XXVI11/179/2013
Rady Gminy Rakéw

z dnia 18 wrze$nia 2013r.

Lp PROJEKT Okres Jednostka org. Dziat Rozdzial Przewidywane naktad ‘Wydatki w roku
realizujaca budzetowym 2013
realizacji zadanie lub i Zrédla finansowania
zadania koordynujgca
program Zrédlo kwota Kwota
1 Program : Regionalny Program 2007- Gmina Rakéw 010 01010 Wartos¢ zadania 9.465.976,66 2.748.138,00
Operacyjny Wojewo6dztwa 2014
Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013 Wydatki majatkowe: 9.465.976,66 2.748.138,00
Priorytet : 4 Rozwdj infrastruktury
ochrony $rodowiska i energetycznej - §rodki z budzetu j.s.t 4.299.850,37 1.322.658,00
Dzialanie 4.2 , Rozwdj systemow
lokalnej infrastruktury ochrony - $rodki z budzetu krajowego 0 0
srodowiska i energetycznej”
Projekt: Budowa sieci ) - srodki z UE oraz innych zrédet 5.166.126,29 1.425.480,00
wodociggowej w Gminie Rakéw w zagranicznych
miejscowosciach Zalesie,
Drogowle, Me¢dréw, Korzenno, w tym kredyty i pozyczki zaciggane
i Sw??
Celiny oraz Smykéw na wydatki refundowane ze 0 0
srodkéw UE
2 Program : Regionalny Program 2010- Gmina Rakow 720 72095 Wartos¢ zadania 351.364,77 286.322,97
Operacyjny Wojewd6dztwa 2013
Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013 Wydatki majatkowe: 351.364,77 286.322,97
Priorytet : 2. Wsparcie
innowacyjnosci, budowa - $rodki z budzetu j.s.t 61.883,02 52.126,97
spolfeczenstwa informacyjnego oraz
wazrost potencjatu inwestycyjnego - Srodki z budzetu krajowego 0 0
regionu
Dziaanie 2.2 ,Budowa - $rodki z UE oraz innych zrodel 289.481,75 234.196,00
infrastruktury spoteczenstwa zagranicznych
informacyjnego
Projekt: e-Swigtokrzyskie L L
w tym kredyty i pozyczki zaciagane
Rozbudowa Infrastruktury qu wy amwmw vn@mwu aoémbmam 26 0 0
Informatycznej JST stodkéw UE




Program : Regionalny Program 2013 Gmina Rakéw 720 72095 Wartos¢ zadania 84.968,00 84.968,00
Operacyjny Wojewd6dztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013 Wydatki majatkowe: 84.968,00 84.968,00
Priorytet : 2 Wsparcie :
innowacyjnosci, budowa - $rodki z budzetu j.s.t 19.883,03 19.883,03
spoleczefistwa informacyjnego oraz
wzrost potencjatu inwestycyjnego - srodki z budzetu krajowego 0 0
regionu
Dziatanie 2.2 ,,Budowa - $rodki z UE oraz innych zrédet 65.084,97 65.084,97
infrastruktury spoleczenstwa zagranicznych
informacyjnego
Projekt: e-Swigtokrzyskie Budowa w tym kredyty i noz . .
o . yty 1 pozyczki zaciggane
Systemu m-.»d.ﬁ‘.w&. Przestrzennej :w@ wydatki ﬂa?naoém:o & ze 0 0
Wojewédztwa Swigtokrzyskiego srodkéw UE
Program: Program Rozwoju | 2013 Gmina Rakéw 801 80195 Wartos¢ zadania 46.838,00 46.838,00
Obszaréw Wiejskich na lata 2007-
2013 Wydatki majatkowe: 46.838,00 46.838,00
Dziatanie 413 Wdrazanie lokalnych - $rodki z budzetu j.s.t 16.375,00 16.375,00
strategii Rozwoju
- $rodki z budzetu krajowego 0 0
v..c_.n._nn ac:ﬂcqunio Placu zabaw - érodki z UE oraz innych zrédet 30.463.00 30.463.00
w Ocies¢kach zagranicznych 4 ’
w tym kredyty i pozyczki zaciggane
na wydatki refundowane ze 0 0
srodkéw UE
Program : Regionalny Program 2009- Gmina Rakow 921 92195 Wartos¢ zadania 13.300.000,00 2.652.000,00
Operacyjny Wojewd6dztwa 2015
Swigtokrzyskiego na lata 2007-2013 Wydatki majatkowe 13.300.000,00 2.652.000,00
Priorytet : 6 Wzmocnienie o$rodkéw - §rodki z budzetu j.s.t 5.442.608,20 1.060.800,00
miejskich i rewitalizacja matych
miast o - $rodki z budzetu krajowego 0 0
Dzialanie 6.2 ,Rewitalizacja matych
miast” . . . ,
- $rodki z UE oraz innych zrédet 7.857.391,80
Projekt: Rewitalizacja Rynku w zagranicznych Y 1.591.200,00
Rakowie wraz z terenami
przyleglymi w tym kredyty i pozyczki zaciggane
na wydatki refundowane ze 0 0
$rodkow UE




Program: Program Rozwoju | 2013 Gmina Rakéw 921 92109 Wartos¢ zadania 91.845,00 91.845,00
Obszaréw Wiejskich na lata 2007-
2013 Wydatki majatkowe: 91.845,00 91.845,00
Dzialanie: ,, Odnowa i rozw6;j wsi” - $rodki z budzetu j.s.t 32.109,00 32.109,00
- $rodki z budzetu krajowego - -
Projekt: »Modernizacja budynku
Swietlicy w Zycinach wraz z - $rodki z UE oraz innych Zrédet 59.736,00 59.736,00
zagospodarowaniem terenu oraz zagranicznych
budowg boiska do pilki siatkowej _ _
W Zycinach” w tym kredyty i pozyczki zaciggane
na wydatki refundowane ze
$rodkéw UE
Program : Operacyjny Kapitat 2012- Gmina Rakéw 853 85395 Wartos$¢ zadania 244.200,00 134.650,00
Ludzki 2013
Priorytet : IX Rozwdj wyksztalcenia i Wydatki biezace: 244.200,00 134.650,00
kompetencji w regionach
Dzialanie 9.1. Wyréwnywanie szans - $rodki z budzetu j.s.t 36.630.00 23.310,00
nazin&,@n: i N.mumiE,mEm e
wysokiej jakosci ustug - $rodki z budzetu krajowego 0.00 0,00
edukacyjnych $wiadczonych w ’
systemie oSwiaty - $rodki z UE oraz innych #rodet 111.340,00
Projekt: Dodatkowe miejsca w wawaﬁag % tamych 2z 207.570,00 ’
przedszkolu w Rakowie
w tym kredyty i pozyczki zaciagane
na wydatki refundowane ze 0,00
srodkéw UE 0,00
Program: Program Rozwoju | 2013 Gmina Rakow 630 63003 Wartos¢ zadania 63.345,00 63.345,00
Obszaréw Wiejskich na lata 2007-
2013 Wydatki majatkowe: 63.345,00 63.345,00
Dziatanie: ,, Odnowa i rozwdj wsi” - $rodki z budzetu j.s.t 22.145.00 22.145,00
. - srodki z budzetu krajowego
Projekt: ,,Zagospodarowanie - -
terenu wokoél Zrédelka w . - . . .
- $rodki z UE h zrodet
miejscowosci Pagowiec” ragmniczayeh e 41.200,00 41.200,00

w tym kredyty i pozyczki zaciggane
na wydatki refundowane ze
srodkow UE




na wydatki refundowane ze
srodkéw UE

,o Program: Program Rozwoju | 2013 Gmina Rakéw 926 92605 Wartos¢ zadania 60.942,16 60.942,16
Obszarow Wiejskich na lata 2007-
2013 Wydatki majatkowe: 60.942,16 60.942,16
Dziatanie: ,, Odnowa i rozwéj wsi” - $rodki z budzetu j.s.t 21.306,16 21.306,16
- $rodki z budzetu krajowego
Projekt: ,,Budowa boiska do pitki N i
noznej w miejscowosci Gluchow” - érodki z UE oraz innych zrodet
ych Zréde!
zagranicznych 39.636,00 39.636,00
w tym kredyty i pozyczki zaciggane - -
na wydatki refundowane ze
Srodkéw UE
10 Program : Operacyjny Kapitat 2013- Gmina Rakéw 853 85395 Wartos$¢ zadania 28.100,08 17.500,05
Ludzki 2014
Priorytet : V Dobre Rzadzenie Wydatki biezjce: 28.100,08 17.500,05
Dziatanie 5.2. Wzmocnienie
potencjatu administracji - $rodki z budzetu j.s.t ) )
samorzadowej
Projekt: ,,Swigtokrzyscy Liderzy - $rodki z budzetu krajowego
Administracji — Nowa Jakos¢ dla ) .
Mieszkancow” : ; ; -
- srodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych 28.100,08 17.500,05
w tym kredyty i pozyczki zaciagane - -
na wydatki refundowane ze
srodkow UE
11 Program : Operacyjny Kapitat 2013 Gmina Rakéw 853 85395 Wartos¢ zadania 140.000,00 140.000,00
Ludzki
Projekt: ,Program Aktywizacji Wydatki biezace: 140.000,00 140.000,00
Spoleczno-Zawodowej
Bezrobotnych w Gminie Rakéw” - $rodki z budzetu j.s.t 14.700.00 14.700.00
- Srodki z budzetu krajowego 6.300.00 6.300.00
- $rodki z UE oraz innych zrodet
zagranicznych 119.000,00 119.000,00
w tym kredyty i pozyczki zaciggane 0 0




12 | Program: Comenius Regio 2013- Gmina Rak6w 801 80195 Warto$¢ zadania 119.493,94 95.595,15
Projekt: Uczenie si¢ przez cale 2015
zycie Wydatki biezace: 119.493,94 95.595,15
- $rodki z budzetu j.s.t 0 0
- $rodki z budzetu krajowego 0 0
- Srodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych 119.493,94 95.595,15
w tym kredyty i pozyczki zaciagane 0 0
na wydatki refundowane ze
Srodkow UE
13 Program : Operacyjny Kapitat 2013- Gmina Rakow 853 85395 Wartos¢ zadania 280.313,12 128.083,72
Ludzki 2014
Priorytet : IX Rozwdj wyksztalcenia i Wydatki biezgce: 271.913,12 119.683,72
kompetencji w regionach
Dziatanie 9.1. Wyréwnywanie szans - $rodki z budzetu j.s.t 0 0
edukacyjnych i zapewnienie
imox@. ._mWOm.S.cmw:m - $rodki z budzetu krajowego
edukacyjnych $wiadczonych w 0 0
systemie o$wiaty - érodki z UE o innyeh zrodel
Projekt: Moja wiedza — moja Swwavwé Tz mnyen zrode 271.913,12 119.683,72
przyszlosé
w tym kredyty i pozyczki zaciagane 0 0
na wydatki refundowane ze
Srodkéw UE
Wydatki majatkowe: 8.400,00 8.400,00
- $rodki z budzetu j.s.t 0 0
- $rodki z budzetu krajowego 0 0
- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych 8.400,00 8.400,00
w tym kredyty i pozyczki zaciagane 0 0

na wydatki refundowane ze
srodkow UE




OGOLEM WYDATKI
WYDATKI BIEZACE

- $rodki z budzetu j.s.t

- srodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet
zagranicznych

WYDATKI MAJATKOWE
- srodki z budzetu j.s.t
- srodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych zrédet

zagranicznych

24.277.386,73
803.707,14
51.330,00

6.300,00

746.077,14

23.473.679,59

9.916.159,78

13.557.519,81

6.550.228,05
507.428,92
uw.oHowoo
6.300,00

463.118,92
6.042.799,13

2.547.403,16

3.495.395,97
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